МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ имени У.Д. АЛИЕВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
г. Карачаевск

№ ....f/A.rSr........... «.<?£?...»..... ffrf............. .2015 г.

На основании заседания Ученого совета Карачаево-Черкесского
государственного университета имени У.Д. Алиева от 01.07.2015г. (протокол
№13) об изменении названия «Отдел аспирантуры и докторантуры»

п р и к а з ы в а ю :

§1

Переименовать «Отдел аспирантуры и докторантуры» в «Отдел
подготовки кадров высшей квалификации» с использованием аббревиатуры
«ОПКВК»

§2

Специалисту кадрового управления, заключить дополнительные
соглашения к трудовым договорам с сотрудниками ОПКВК.

Ректор профессор Б.Н. Тамбиев